बुद्धि कौशल से किया गया कार्य व्यावसायिक सफलता देगा।

सिंह : भावुकता पर नियंत्रण रखें। मन अशांत होगा। सूर्य को जल दें। मन को नियंत्रण रखने का प्रयास करें।

धनु : भाग्यवश सुखद समाचार मिलेगा। निजी संबंध प्रगाढ़ होंगे। किसी कार्य के संपन्न होने से आत्मविश्वास में वृद्धि होगी।

आज का पंचांग

(19 फरवरी, 2024)

विक्रमी संवत् : 2080, शक संवत् : 1945 (शोभकृत), मास : माघ, तिथि : दशमी (08:52) : नक्षत्र : मृगशिरा (10:33), पक्ष : शुक्ल (12:00), करण : वणिज (09:21)

शुभ मुहूर्त : अर्धांगित, गुरुकाल 12:12 - 12:57।

विशेष दिन

19 फरवरी

को छत्रपति शिवाजी जयंती।

20 फरवरी को जया होगी एकादशी।

वृषभ : आर्थिक पक्ष मजबूत होगा। गृह कार्य में व्यस्त रहें।